AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

gevoncse SO0 DAL TOR POZNAR

Aul-bu o€
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 319 STACHOWIAK P. - . 136391 5 1:44.241 15:32:32.668  pg, 10.- # 306 TARKOWSKI P. - . ‘o6 a5
1 1:41.566 15:25:14.056 6 1:56.611 15:34:29.279 1 1:48.653 15:26:06.893
2 1:40.460 15:26:54.516 2 1:46.637 15:27:53.530
3 1:39.493 15:28:34.009 PO 6-#303 WOICIECHT. -. + ggf;;jtt 3 1:45.822 15:29:39.352
4 1:39.331 15:30:13.340 1 1:45.830 15:25:33.938 4 1:45.665 15:31:25.017
5 2:30.910 15:32:44.250 2 Tl AU 5 1:46.040 15:33:11.057
3 1:43.205 15:29:03.219 . 154.976 15:35:06.033
Po. 2 - # 307 BUCHALSKI W. - . o008 4 1:43.558 15:30:46.777 7 1:53.236 15:36:59.269
1 1:41.585 15:25:13.637 5 1:44.054 15:32:30.831 3 1:45.683 15:38:44.952
2 1:40.488 15:26:54.125 6 2:20.833 15:34:51.664
3 1:40.476 15:28:34.601 ___ Po.11-#313 GAPSKIR. -. . 8‘2;‘7’;‘
a4 1:39.349 15:30:13.950 P07 - #317 WIECZORKIEWICZ W. - . + ng;;;: 1 1:47.844 15:25:33.353
5 1:47.732 15:32:01.682 ! 1:47.191 15:25:35.231 2 1:48.749 15:27:22.102
2 WSRE TSR ANEE, 3 1:50.525 15:29:12.627
Po. 3 - # 320 KUBACKI M. - . o don 3 1:45.406 15:29:06.400 4 1:48.641 15:31:01.268
1 1:41.403 15:25:13.321 4 1:44.960 15:30:51.360 5 1.48.685 15:32:49.953
B 1:00,426 15:26:53.747 5 1:44.104 15:32:35.464 6 1.45.810 15:34:35.763
3 1:41.724 15:28:35.471 6 2:32.566 15:35:08.030 7 1:54.102 15:36:29.865
4 1:40.450 15:30:15.921
Diff. First N )
5 1:43.759 15:31:59.680 PO 8-#300 KOZICZ M. -. +05.556  Po.12-#316 KOSTROT. - . ‘ot soa
6 1:40.513 15:33:40,193 ! 1:47.856 15:25:33.009 1 1:47.038 15:26:47.413
7 1:40.792 15:35:20.985 2 1:46.079 15:27:19.088 2 1:47.435 15:28:34.848
8 1:54.034 15:37:15.019 3 1:46.561 15:29:05.649 3 1:46.225 15:30:21.073
4 1:46.457 15:30:52.106 . 1.46.489 15:32:07 562
Po. 4 - #308 MIASKOSS. - . +03170 ° 1:45.199 15:32:37.305 5 1:58.507 15:34:06.069
a 1:43.081 oA 6 1:46.279 15:34:23.584
2 1:42.585 15:28:23.907 7 1:45.1% 15:36:08.780  pg. 13- #314 CZYZYCKIK. - . . 8';;'7“6(
3 1:42.501 15:30:06.408 8 1:44.887 15:37:53.667 1 1:49.518 15:25:59.149
4 1:43.606 15:31:50.014 2 1:47.934 15:27:47.083
5 1:45.917 15:33:35.931  P0. 9 - #309 KOWALSKI M. -. + ggf.';g; 3 1:47.881 15:29:34.964
1 1:47.451 15:25:27.798 4 1:47.796 15:31:22.760
Po. 5 - # 311 NOWAK L. - . 03590 2 1:45.921 15:27:13.719 5 1:47.707 15:33:10.467
1 1:46.401 15:25:36.600 3 1:45.320 15:28:59.039 6 1.49.952 15:35:00.419
2 1:44.664 15:27:21.264 4 1:47.487 15:30:46.526 7 1:48.100 15:36:48.519
3 1:44.303 15:29:05.567 5 1:58.086 15:32:44.612 3 1.48.304 15:38:36.823
4 1:42.860 15:30:48.427

Fastest lap: 1:39.331
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 14 - # 310 PLOWAS M. - tosare
1 1:50.215 15:26:25.353
2 1:50.487 15:28:15.840
3 1:48.071 15:30:03.911
4 1:48.416 15:31:52.327
5 1:47.906 15:33:40.233
6 1:48.743 15:35:28.976
7 2:16.089 15:37:45.065
Po. 15 - # 305 KUBACKI £. - . L0871
1 1:49.308 15:25:36.365
2 1:48.867 15:27:25.232
3 1:48.605 15:29:13.837
4 1:48.392 15:31:02.229
5 1:49.068 15:32:51.297
6 1:48.202 15:34:39.499
7 1:48.849 15:36:28.348
8 2:02.977 15:38:31.325
Po. 16 - # 312 OLEINICZAK T. - o
1 1:50.282 15:26:10.556
2 1:50.195 15:28:00.751
3 1:49.602 15:29:50.353
4 1:49.654 15:31:40.007
5 1:52.361 15:33:32.368
Po. 17 - # 301 KEPINSKI M. - . a0 e
1 1:50.731 15:25:44.454
2 1:49.968 15:27:34.422
3 1:50.163 15:29:24.585
4 1:50.227 15:31:14.812
5 1:50.546 15:33:05.358
6 1:50.397 15:34:55.755
7 1:50.526 15:36:46.281
8 1:50.027 15:38:36.308

Fastest lap: 1:39.331
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